

Bijlage 9: Overzicht overige kosten

Kostensoort	Hoeveelheid	Eenheid	Prijs per eenheid	Bedrag op prijspeil
Grondwerk				
Historische boekwaarde		post		€ -
Divers grondwerk noord (opschonen, egaliseren, etc)	94.207	m2	€ 4,66	€ 439.381
Divers grondwerk zuid (opschonen, egaliseren, etc)	217.147	m2	€ 4,66	€ 1.012.774
Graven watergangen noord	7.012	m2	€ 8,37	€ 58.697
Graven watergangen zuid	29.022	m2	€ 8,37	€ 242.943
Subtotaal Grondwerk				€ 1.753.796
Bouwrijpmaken				
Historische boekwaarde		post		€ -
Hoofdriool DWA noord	1.633	m1	€ 190,84	€ 311.640
Hoofdriool DWA zuid	3.003	m1	€ 190,84	€ 573.090
Hoofdriool HWA noord	1.633	m1	€ 249,69	€ 407.742
Hoofdriool HWA zuid	3.003	m1	€ 249,69	€ 749.816
Huisaansluitingen noord	224	stuks	€ 196,12	€ 43.931
Huisaansluitingen zuid	286	stuks	€ 196,12	€ 56.090
Rijweg bouwrijp noord	8.501	m2	€ 42,25	€ 359.176
Rijweg bouwrijp zuid	15.022	m2	€ 42,25	€ 634.695
Subtotaal Bouwrijpmaken				€ 3.136.179

Kostensoort	Hoeveelheid	Eenheid	Prijs per eenheid	Bedrag op prijspeil
Woonrijpmaken				
Historische boekwaarde		post		€ -
Rijweg woonrijp noord	8.501	m2	€ 66,56	€ 565.835
Rijweg woonrijp zuid	15.022	m2	€ 66,56	€ 999.879
Parkeren noord	4.051	m2	€ 69,43	€ 281.269
Parkeren zuid	4.413	m2	€ 69,43	€ 306.403
Troittoir noord	3.972	m2	€ 62,35	€ 247.646
Troittoir zuid	5.907	m2	€ 62,35	€ 368.290
Fietspad noord	37	m2	€ 72,23	€ 2.672
Fietspad zuid	0	m2	€ 72,23	€ -
Voetpad noord	1.025	m2	€ 52,32	€ 53.631
Voetpad zuid	3.627	m2	€ 52,32	€ 189.775
Wegaansluitingen noord	2	post	€ 5.500,00	€ 11.000
Wegaansluitingen zuid	2	post	€ 5.500,00	€ 11.000
Aanleg groen noord	7.905	m2	€ 17,09	€ 135.128
Aanleg groen zuid	21.505	m2	€ 17,09	€ 367.606
Aanleg bos noord	8.088	m2	€ 11,31	€ 91.459
Aanleg bos zuid	47.357	m2	€ 11,31	€ 535.513
Aanleg rietland noord	13.321	m2	€ 19,61	€ 261.265
Aanleg rietland zuid	6.729	m2	€ 19,61	€ 131.976
Aanleg bomen noord	163	stuks	€ 892,35	€ 145.721
Aanleg bomen zuid	300	stuks	€ 892,35	€ 267.974
Aanleg lantarenpalen noord	82	stuks	€ 2.039,22	€ 166.503
Aanleg lantarenpalen zuid	150	stuks	€ 2.039,22	€ 306.189
Aanleg brandkranen noord	16	stuks	€ 1.718,12	€ 28.057
Aanleg brandkranen zuid	30	stuks	€ 1.718,12	€ 51.595
Aanleg speelplaatsen noord	3	stuks	€ 44.000,00	€ 132.000
Aanleg speelplaatsen zuid	6	stuks	€ 44.000,00	€ 264.000
Inrichting en bebording noord	8.501	m2	€ 0,83	€ 7.013
Inrichting en bebording zuid	15.022	m2	€ 0,83	€ 12.393
Ondergrondse vuilcontainers noord	6	stuks	€ 11.921,25	€ 71.528
Ondergrondse vuilcontainers zuid	2	stuks	€ 11.921,25	€ 23.843
Subtotaal Woonrijpmaken				€ 6.037.164

Kostensoort	Hoeveelheid	Eenheid	Prijs per eenheid	Bedrag op prijspeil
Civiele constructies en kunstwerken				
Historische boekwaarde		post		€ -
Beschoeiing noord	335	m1	€ 256,30	€ 85.861
Beschoeiing zuid	2.431	m1	€ 256,30	€ 623.065
Brug middel	1	post	€ 330.000,00	€ 330.000
Brug groot	1	post	€ 550.000,00	€ 550.000
Brug groot	1	post	€ 495.000,00	€ 495.000
Brug groot	1	post	€ 495.000,00	€ 495.000
Brug middel	1	post	€ 330.000,00	€ 330.000
Duiker 1000 mm x 15 m	1	post	€ 4.400,00	€ 4.400
Brug smal	1	post	€ 55.000,00	€ 55.000
Brug middel	1	post	€ 220.000,00	€ 220.000
Brug smal	1	post	€ 55.000,00	€ 55.000
Brug smal	1	post	€ 55.000,00	€ 55.000
Brug middel	1	post	€ 220.000,00	€ 220.000
Brug smal	1	post	€ 55.000,00	€ 55.000
Brug smal	1	post	€ 55.000,00	€ 55.000
Duiker 1000 mm x 15 m	1	post	€ 4.400,00	€ 4.400
Brug middel	1	post	€ 55.000,00	€ 55.000
Duiker 1000 mm 15 m	1	post	€ 4.400,00	€ 4.400
Rioolgemaal klein 2x	1	post	€ 110.000,00	€ 110.000
Persleidingen	1	post	€ 44.220,00	€ 44.220
Boothelling	1	post	€ 33.000,00	€ 33.000
Doorkruising weg PWN leiding naar brug 1	1	post	€ 110.000,00	€ 110.000
Rioolgemaal groot 1x	1	post	€ 82.500,00	€ 82.500
Rioolgemaal klein 4x	1	post	€ 220.000,00	€ 220.000
Persleidingen	1	post	€ 88.440,00	€ 88.440
Boothelling	1	post	€ 33.000,00	€ 33.000
Doorkruising weg PWN leiding naar brug 23	1	post	€ 110.000,00	€ 110.000
Gestuurde boringen	1	post	€ 28.050,00	€ 28.050
Drainagezand in cunet 10 cm	1	post	€ 40.016,15	€ 40.016
Subtotaal Civiele constructies en kunstwerken				€ 4.591.352